Vereinsgemeinschaft Hümme

- Zusammensetzung aller Vereine –

1. Ingo Pies, Breslauer Straße 4, 34369 Hofgeismar, Tel.: 05675/721890  

2. Peter Nissen, Wiesenbreite 10, 34369 Hofgeismar, Tel.: 05671/80012413









Stand: 09.03.2020
	1. Vorsitzender
	Pies
	Ingo
	Breslauer Straße 4
	Hümme
	721890
	ingopies@web.de 

	2. Vorsitzender 
	Nissen
	Peter
	Wiesenbreite 10
	Hümme
	05671/80012413
	peter-nissen@unitybox.de

	1. Kassierer
	Lucas
	Ulf
	Wiesenbergstraße 2
	Hümme
	2519934
	Ulf.lucas@kassel.de

	Schriftführer
	Müller
	Bernd
	An der Karlsbahn 10
	Hümme
	5800
	abra.mueller@web.de

	Gerätewart
	Wieners
	Thomas
	Hauptstraße 75
	Hümme
	5350
	t.wieners@freenet.de

	Gerätewart-Vertreter
	Wagner
	Christian
	Breslauer Straße 14
	Hümme
	0172/6573871
	Christianwagner111@web.de

	Kassierer-Vertreter
	Hassenpflug
	Jana
	An der Karlsbahn
	Hümme
	0173/4023868
	jana.h@ger-huemme.de

	Schriftführer-Vertreter
	
	
	
	
	
	

	Maibaumausschuß
	Pfannkuch
	Andreas
	Im Gleisbogen 7
	Hümme
	
	ap.pfannkuch@t-online.de

	Maibaumausschuß
	Drabczynski
	Dirk
	Berliner Str. 26
	Hümme
	5747
	dirkdrabczynski@googlemail.com 

	ASV 1959 
	Knauf
	Thomas
	Friedenseiche 2
	Stammen
	721078
	knauf.techniker@gmail.com

	DRK OV 1957
	Lindemann
	Karl-Heinz
	Tiefenweg 4
	Hümme
	9937
	h-lindi@web.de

	FV ev. Kirche 2005
	Busse
	Torben
	Dickte 7
	Hümme
	721939
	t.busse@web.de

	FFW
	Dernbach
	Toralf
	Berliner Straße 42
	34314 Espenau
	0173/1895506
	t.dernbach@gmx.de

	Geschichtskreis 1995
	Altmann
	Dirk
	Birkenallee 6 a
	Hümme
	5057
	Geschichtskreis-huemme@t-online.de

	Karnevalsverein
„Die Lustigen Weiber“
	Wieners
	Julia
	Hauptstraße 75
	Hümme
	5350
	dielustigenweiber@gmail.com

	Kleintierzuchtverein K 115
	Wiegand
	Jürgen
	Friedhofsweg 6
	Hümme
	9527
	Jof42@gmx.de

	Kyffhäuser-Kameradschaft 
	Bode
	Kerstin
	Hauptstraße 70
	Hümme
	7210031
	toffiffeen@gmx.de

	Radfahrverein 1910
	Neumann
	Martina
	Erlenweg 3
	Hofgeismar
	05671/609334
	martinabode@gmx.net

	Reitergruppe 1978
	Ahlborn
	Thomas
	Hauptstraße 21a
	Hümme
	0170-7955968
	ahlborn-thomas@web.de

	TSV
	Peer
	Heiko
	Dingelstraße 24
	Hümme
	725358
	heiko.peer@yahoo.de

	VdK
	Henze
	Gerd
	Berliner Str. 19
	Hümme
	9845
	ov-huemme@vdk.de
gerd@henze-ag.de

	Volkschor
	Dilling
	Adelheid
	Echelnberg 2
	Hofgeismar
	05671/3905
	volkschor-huemme@t-online.de; h.dilling@arcor.de

	Generationenhaus Bahnhof e.V.
	Nissen
	Peter
	wie oben
	Hümme
	w.o.
	botschaft@generationenhaus-huemme.de

	Luftsportverein Hofgeismar e. V.
	Teichmann
	Ulrike
	
	
	
	Ulrike-teichmann@web.de


